

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024

Prefeitura	Municipa	l de Inc	liana
------------	----------	----------	-------

Atos Oficiais

Portarias 2

Expediente

Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro - CEP:

19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br



www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Atos Oficiais

Portarias



ERRATA

PORTARIA Nº 003 DE 17 DE JANEIRO DE 2024

A Portaria nº 003 de 17 de janeiro de 2024, publicada em 18 de janeiro de 2024, no diário oficial do Municipal de Indiana, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Visitador Sanitário		Guilherme Henrique Alves Trevisanuto			
Leia-se:					
	Auxiliar Administrativo na Vigilân	ància Guilherme Henrique Alves Trevisanuto			
	Sanitária	_			

Fica mantido o conteúdo das demais disposições constantes da Portaria, que não foram objeto de retificação.

Esta errata retroage seus efeitos a 18 de janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Indiana, 16 de setembro de 2024.

WHESLEN THIEGO SCAIONE

Assinado de forma digital por WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA:33101928818 Dados: 2024.09.16 14:56:16 -03'00'

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA Prefeito Municipal

